
 

 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 12 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie współkierowania pracą dyplomową. 

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały nr 441 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 19 czerwca 2019 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów na 

Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn. zm.) Rada 

Dydaktyczna Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie wniosku o współkierowanie pracą 

dyplomową studentki – Pani Mai Perkowskiej przez prof. dr hab. Daniela Gryko z 

Instytutu Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       

 
 

                                                                 Przewodniczący Rady Dydaktycznej 
 

                                                                             /-/                               
 

dr hab. Maciej Chotkowski, prof. ucz. 
 

 
 


